

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2019 год 3 квартал

Предприятия, организация	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "HUDUDIY ELEKTR TARMOQLARI"
Отрасль	Прочие
Организационно-правовая форма	Открытые акционерные общества
Форма собственности	Коллективная
Министерства, ведомства и другие	Предприятия, учреж-ные отдельными гражд-ми
Идентификационный номер налогоплательщика	
Территория	ТОШКЕНТ ШАҲАР ЮНУСОБОД тумани
Адрес:	OSIYO KO`CHASI 8-UY.

Единица измерения, тыс. сум.

Форма N 1 по ОКУД	Коды
по ОКПО	28637325
по ОКОНХ	
по КОПФ	1150
по КФС	153
по СООГУ	79994
ИНН	306350099
СОАТО	1726266
Дата высылки	25.10.2019
Дата получения	
Срок представления	25.10.2019

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010		x		x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x		x	
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	0,00	x	12 574 641,00
Расходы по реализации	050	x		x	
Административные расходы	060	x		x	4 398 227,00
Прочие операционные расходы	070	x		x	8 176 414,00
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090		x	69 781 921,00	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	0,00	0,00	57 207 280,00	0
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	0,00	x	18 142 795,00	x
Доходы в виде дивидендов	120		x	3 287 146,00	x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150		x	14 855 649,00	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	0,00	x	40 980 227,00
Расходы в виде процентов	180				9 874 848,00
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x		x	31 105 379,00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x		x	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	0,00	0,00	34 369 848,00	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	0,00	0,00	34 369 848,00	0
Налог на прибыль	250	x		x	4 863 127,00
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	0,00	0,00	29 506 721,00	0

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код строки	Причитается по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
Налог на прибыль юридических лиц	280		
Налог на доходы физических лиц	290		
в том числе: отчисления в индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	291		
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	300		
Налог на добавленную стоимость	310		
Акцизный налог	320		
Налог за пользование недрами	330		
Налог за пользование водными ресурсами	340		
Налог на имущество юридических лиц	350		
Земельный налог с юридических лиц	360		
Единый налоговый платеж	370		
Единый земельный налог	380		
Фиксированный налог	390		
Прочие налоги	400		
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	410		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	420		
Обязательные отчисления во внебюджетный Фонд реконструкции, капитального ремонта и оснащения общеобразовательных школ, профессиональных колледжей, академических лицеев и медицинских учреждений	430		
Единый социальный платеж и страховые взносы граждан во внебюджетный Пенсионный фонд	440		
Импортные таможенные пошлины	450		
Сборы в местный бюджет	460		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	470		
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	0,00	0,00